cobertas de unidades do poder judiciário do estado do Ceará, e ainda monitoramento, manutenção preventiva e corretiva de 02 (dois)
geradores de energia instalados nas unidades de Russas (80,64 kwp) e Itapajé (79,92 kwp); MODALIDADE DA LICITAÇÃO : Pregão
Eletrônico n. 09/20255; VIGÊNCIA: 67 (sessenta e sete) meses, contados a partir da assinatura do contrato; VALOR GLOBAL: R$
1.137.225,00 (um milhão, cento e trinta e sete mil, duzentos e vinte e cinco reais); PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8528897-
60.2024.8.06.0000; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21 com suas alterações, pela Lei Complementar nº 123/2006 e
suas alterações, pela Resolução do Órgão Especial nº 15/2024; DATA DA ASSINATURA: 21 de outubro de 2025;